

**ESTADO DO PARANÁ****CAMARA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO****Gestor do Contrato: CAMARA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO**

- General Carneiro

CNPJ: 00.310.922/0001-03

Site:

SOLICITAÇÃO DE FORNECIMENTO**Nr.: 34/2025**Processo Administrativo: **20/2025**Contrato: **16/2025**Sequencial do Contrato: **46**Aditivo: **N/A**Data da Contratação: **12/11/2025**Data da Solicitação: **24/11/2025**Data da Homologação: **12/11/2025****Fornecedor: MAXIMA ATACADISTA EIRELI****Telefone(s): (47) 3644-6300****CPF/CNPJ:** 26.716.048/0001-94**Endereço:** ADOLFO KONDER, SAO RAFAEL - CEP: 89295-000 - Rio Negrinho/SC**E-mail:** comercial@grupomaxima.com.br

Prezados senhores,

Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor do(s) item(ns) especificado(s) abaixo.

Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Organograma: 0100100001 - Manutenção da Câmara de Vereadores**Condição de Pagamento:****Prazo de Entrega:** CONF. EDITAL**Local de Entrega:** Camara Municipal**Objeto da Contratação:** Aquisição materiais de expediente, papelaria e escritório para atender as necessidades desta Casa de Leis.**Observações:** Aquisição materiais de expediente, papelaria e escritório para atender as necessidades desta Casa de Leis.

Item	Quantidade	Unid.	Especificação do material	Marca	Preço Un.	Preço Total
1	3,00	CX	Caixa de Clips 4/0 para papel - 500gr - Caixa de Clips 4/0 para papel - 500gr		9,30	27,90
2	2,00	CX	Caixa de clips 6/0 para papel - 500 gr - Caixa de clips 6/0 para papel - 500 gr		9,30	18,60
3	15,00	CX	Papel sulfite, 75 g/m², formato A4, 210 x 297 mm, na cor BRANCA, caixa com 10 resmas contendo 500 folhas em cada, totalizando 5000 folhas. - Papel sulfite, 75 g/m², formato A4, 210 x 297 mm, na cor BRANCA, caixa com 10 resmas contendo 500 folhas em cada, totalizando 5000 folhas.		258,10	3.871,50
4	80,00	PCT	Pasta plástica transparente tipo "L" - dimensões aproximadas de 310x220mm, pacote com 10 unidades - Pasta plástica transparente tipo "L" - dimensões aproximadas de 310x220mm, pacote com 10 unidades		8,80	704,00
5	15,00	UN	Pilha alcalina AAA - embalagem c/ 4 unidades - Pilha alcalina AAA - embalagem c/ 4 unidades		8,55	128,25
6	4,00	UN	Pilha alcalina AA - embalagem c/ 4 unidades - Pilha alcalina AA - embalagem c/ 4 unidades		8,55	34,20
7	30,00	UN	Bateria 9v alcalina - embalagem com 01 unidade - Bateria 9v alcalina - embalagem com 01 unidade		9,50	285,00
8	6,00	UN	Régua de acrílico transparente e rígido, 30cm - Régua de acrílico transparente e rígido, 30cm		1,00	6,00
9	10,00	UN	Caneta destaca texto na cor fluorescente verde claro ou amarelo, com ponta chanfrada, traço de aprox. 4mm - Caneta destaca texto na cor fluorescente verde claro ou amarelo, com ponta chanfrada, traço de aprox. 4mm		1,00	10,00
10	4,00	UN	Fita crepe branca, nas dimensões 18mm x 50m - Fita crepe branca, nas dimensões 18mm x 50m		5,20	20,80

11	2,00	UN	Grampeador de mesa - 26/6, de metal - Grampeador de mesa - 26/6, de metal	19,50	39,00
12	3,00	CX	Grampo para grampeador 26/6 cx com 5000 un - Grampo para grampeador 26/6 cx com 5000 un	4,50	13,50
13	2,00	UN	Tesoura grande para uso geral, tamanho entre 22cm a 35cm - Tesoura grande para uso geral, tamanho entre 22cm a 35cm	7,90	15,80
14	4,00	UN	Calculadora grande de mesa, 12 dígitos, Pilha Aa, Visor Com Inclinação - Calculadora grande de mesa, 12 dígitos, Pilha Aa, Visor Com Inclinação	24,50	98,00
15	12,00	UN	Toner compatível com a impressora HP LASERJET PRO MFP M127FN (Cf283a) - Toner compatível com a impressora HP LASERJET PRO MFP M127FN (Cf283a)	29,90	358,80
16	3,00	UN	Toner de máximo rendimento (25.000 páginas) compatível com a impressora Brother DCP-L5512DN - Toner de máximo rendimento (25.000 páginas) compatível com a impressora Brother DCP-L5512DN	77,30	231,90
17	3,00	UN	Toner compatível com a impressora HP Laserjet P1006 - Toner compatível com a impressora HP Laserjet P1006	29,90	89,70

	Total Geral:	5.952,95
--	--------------	----------

General Carneiro/PR, 24 de Novembro de 2025

Assinatura e carimbo do responsável



ESTADO DE PARANÁ
CAMARA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO

Nota de Empenho

C.N.P.J.: 00.310.922/0001-03

Município: GENERAL CARNEIRO

Nº do Empenho: 235/2025

Data do Empenho: 24/11/2025

Ordinário

Órgão:	01.000	PODER LEGISLATIVO
Unidade:	01.001	CÂMARA MUNICIPAL
Funcional:	1.31.1	Atividade Legislativa Municipal
Projeto/Atividade:	2001	AÇÕES DO PODER LEGISLATIVO
Natureza de Despesa:	3.3.90.30.26.00.00.00	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO
Recurso:	00001/00001.	RECURSOS DO TESOIRO (DESCENTRALIZADOS)

Valor Dotação:	56.000,00
Valor Dotação Atualizada:	56.000,00
Total (A):	56.000,00

Empenhos anteriores:	18.859,59
Valor do empenho:	447,45
Valor anulado:	0,00
Total (B):	19.307,04
Total (A - B):	36.692,96

Credor: MAXIMA ATACADISTA EIRELI

CPF/CNPJ: 26.716.048/0001-94

Inscr.Est./Ident.Prof.:

Telefone: (47) 3644-6300

Endereço: ADOLFO KONDER -

Cidade: Rio Negrinho

UF: SC

Banco: 001 - Banco do Brasil S.A.

Conta: 3.992-6

Agência: 1394-3 - 1394

Tipo da Conta: Corrente

Especificação:

Aquisição materiais de expediente, papelaria e escritório para atender as necessidades desta Casa de Leis.

Fonte de Recurso: Ordinário

Valor geral: 447,45

Fundamento legal: Lei 14133/21 Art.75 II

Número Licitação: 9/2025

Modal. Licitação: Dispensa de licitação

Número Processo: 20/2025

Data homologação:

Número Contrato:

Data contrato: 12/11/2025

Declaro para os devidos fins que o (material/serviço) foi (Fornecido/prestado)

Data: 24/11/2025

Responsável

MELCHISEDEQUE DE OLIVEIRA

..409-**

Presidente

ANA PAULA BENDLIN HEIL

..249-**

Contadora

ROBSON LUIZ DA CRUZ

..559-**

Responsável pelo Controle Interno



ESTADO DE PARANÁ
CAMARA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO

Nota de Empenho

C.N.P.J.: 00.310.922/0001-03

Município: GENERAL CARNEIRO

Nº do Empenho: 236/2025

Data do Empenho: 24/11/2025

Ordinário

Órgão:	01.000	PODER LEGISLATIVO
Unidade:	01.001	CÂMARA MUNICIPAL
Funcional:	1.31.1	Atividade Legislativa Municipal
Projeto/Atividade:	2001	AÇÕES DO PODER LEGISLATIVO
Natureza de Despesa:	3.3.90.30.17.00.00.00	MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS
Recurso:	00001/00001.	RECURSOS DO TESOIRO (DESCENTRALIZADOS)

Valor Dotação:	56.000,00	Empenhos anteriores:	19.307,04
Valor Dotação Atualizada:	56.000,00	Valor do empenho:	680,40
Total (A):	56.000,00	Valor anulado:	0,00
		Total (B):	19.987,44
		Total (A - B):	36.012,56

Credor:	MAXIMA ATACADISTA EIRELI		
CPF/CNPJ:	26.716.048/0001-94	Inscr.Est./Ident.Prof.:	Telefone: (47) 3644-6300
Endereço:	ADOLFO KONDER -	Cidade:	Rio Negrinho UF: SC
Banco:	001 - Banco do Brasil S.A.	Conta:	3.992-6
Agência:	1394-3 - 1394	Tipo da Conta:	Corrente

Especificação:

Aquisição materiais de expediente, papelaria e escritório para atender as necessidades desta Casa de Leis.

Fonte de Recurso:	Ordinário	Valor geral:	680,40
-------------------	-----------	--------------	--------

Fundamento legal:	Lei 14133/21 Art.75 II	Número Licitação:	9/2025
Modal. Licitação:	Dispensa de licitação	Número Processo:	20/2025
		Número Contrato:	
		Data homologação:	
		Data contrato:	12/11/2025

Declaro para os devidos fins que o (material/serviço) foi (Fornecido/prestado) _____ Data: 24/11/2025

Responsável

MELCHISEDEQUE DE OLIVEIRA

..409-**

Presidente

ANA PAULA BENDLIN HEIL

..249-**

Contadora

ROBSON LUIZ DA CRUZ

..559-**

Responsável pelo Controle Interno



ESTADO DE PARANÁ
CAMARA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO

Nota de Empenho

C.N.P.J.: 00.310.922/0001-03

Município: GENERAL CARNEIRO

Nº do Empenho: 237/2025

Data do Empenho: 24/11/2025

Ordinário

Órgão:	01.000	PODER LEGISLATIVO
Unidade:	01.001	CÂMARA MUNICIPAL
Funcional:	1.31.1	Atividade Legislativa Municipal
Projeto/Atividade:	2001	AÇÕES DO PODER LEGISLATIVO
Natureza de Despesa:	3.3.90.30.16.00.00.00	MATERIAL DE EXPEDIENTE
Recurso:	00001/00001.	RECURSOS DO TESOIRO (DESCENTRALIZADOS)

Valor Dotação:	56.000,00
Valor Dotação Atualizada:	56.000,00
Total (A):	56.000,00

Empenhos anteriores:	19.987,44
Valor do empenho:	4.825,10
Valor anulado:	0,00
Total (B):	24.812,54
Total (A - B):	31.187,46

Credor: MAXIMA ATACADISTA EIRELI

CPF/CNPJ: 26.716.048/0001-94

Inscr.Est./Ident.Prof.:

Telefone: (47) 3644-6300

Endereço: ADOLFO KONDER -

Cidade: Rio Negrinho

UF: SC

Banco: 001 - Banco do Brasil S.A.

Conta: 3.992-6

Agência: 1394-3 - 1394

Tipo da Conta: Corrente

Especificação:

Aquisição materiais de expediente, papelaria e escritório para atender as necessidades desta Casa de Leis.

Fonte de Recurso: Ordinário

Valor geral: 4.825,10

Fundamento legal: Lei 14133/21 Art.75 II

Número Licitação: 9/2025

Modal. Licitação: Dispensa de licitação

Número Processo: 20/2025

Data homologação:

Número Contrato:

Data contrato: 12/11/2025

Declaro para os devidos fins que o (material/serviço) foi (Fornecido/prestado)

Data: 24/11/2025

Responsável

MELCHISEDEQUE DE OLIVEIRA

..409-**

Presidente

ANA PAULA BENDLIN HEIL

..249-**

Contadora

ROBSON LUIZ DA CRUZ

..559-**

Responsável pelo Controle Interno

Solicitação de Fornecimento.



De <executivo@camarageneralcarneiro.pr.gov.br>

Para <annaflaviagrober1@gmail.com>

Data 2025-11-24 16:38

0213

SOLICITAÇÃO DE FORNECIMENTO MAXIMA .pdf (~1,0 MB) 27.3 DECRETO retenção IR.pdf (~166 KB)

Boa tarde, segue anexo Solicitação de Fornecimento.

Para conhecimento da V.Sas. comunicamos a edição do Decreto nº 710/2023 do Município de General Carneiro - PR, regulamentando a retenção do imposto de renda no pagamento aos fornecedores, para a correta emissão da Nota Fiscal.

Solicitamos a gentileza de observar o Art. 3º do referido Decreto.

Segue anexo, a publicação do decreto.

Solicitamos a gentileza de confirmação de recebimento do e-mail.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

atenciosamente

Melchisedeque de Oliveira Machado Filho

Presidente da Câmara Municipal de General Carneiro/PR.

0214

Data da consulta: 24/11/2025 16:39:05

Identificação do Contribuinte - CNPJ Matriz

CNPJ: **26.716.048/0001-94**

A opção pelo Simples Nacional e/ou SIMEI abrange todos os estabelecimentos da empresa

Nome Empresarial: **MAXIMA ATACADISTA LTDA**

Situação Atual

Situação no Simples Nacional: **Optante pelo Simples Nacional desde 14/12/2016**

Situação no SIMEI: **NÃO enquadrado no SIMEI**

+ Mais informações

Voltar

Gerar PDF

RECEBEMOS DE MAXIMA ATACADISTA EIRELI ME - CNPJ 26.716.048/0001-94 OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. Emissão: 05/12/2025 Dest/Rem: CAMARA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO - CPF/CNPJ 00.310.922/0001-03 Total: 5.952,95

NF-e
Nº 000.042.358
SÉRIE: 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



Fone: (47) 3644-6300
Rua Adolfo Konder, 279 Sala 03 - São Rafael
Cep: 89.297-234 Rio Negrinho - SC
Máxima Atacadista Eireli - ME

DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DA NOTA
FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 000.042.358
SÉRIE: 001
FOLHA: 1/2



CHAVE DE ACESSO
4225 1226 7160 4800 0194 5500 1000 0423 5816 5548 4240

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA - FORA DO ESTADO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
242250493045020 05/12/2025 14:52:40

INSCRIÇÃO ESTADUAL
258204982

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ
26.716.048/0001-94

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
CAMARA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO

CNPJ/CPF
00.310.922/0001-03

DATA DA EMISSÃO
05/12/2025

ENDEREÇO
R SANTOS DUMONT 337

BAIRRO / DISTRITO
CENTRO

CEP
84660-000

DATA DA SAÍDA / ENTRADA
05/12/2025

MUNICÍPIO
GENERAL CARNEIRO

FONE / FAX

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA / ENTRADA
14:52

FATURA / DUPLICATA

NÚMERO DA FATURA
42358

VALOR ORIGINAL DA FATURA
5.952,95

DESCONTO DA FATURA
0,00

VALOR LÍQUIDO DA FATURA
5.952,95

NÚMERO
001

VENCIMENTO
04/01/2026

VALOR
5.952,95

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR ICMS SUBST.	VALOR APROX. TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	1.912,48	5.952,95
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.952,95

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL
MAXIMA ATACADISTA EIRELI ME

FRETE POR CONTA
3-Prop/Rem

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF
26.716.048/0001-94

ENDEREÇO
RUA ADOLFO KONDER, 279, DE 203 A 485 - LADO ÍMPAR

MUNICÍPIO
RIO NEGRINHO

UF
SC

INSCRIÇÃO ESTADUAL
258.204.982

QUANTIDADE
3

ESPÉCIE

MARCA

NÚMERO

PESO BRUTO
0,000

PESO LÍQUIDO
0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR DESC.	B. CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
7898033750749	CLIPS NEW N 4/0 500GR ID 286	83059000	0101	6.102	CX	3	9,30	27,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898033750763	CLIPS NEW N 6/0 500GR ID 287	83059000	0101	6.102	CX	2	9,30	18,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891191004594	PAPEL SUZANO A4 MAGNUM DIGITAL ID 25475	48025610	5101	6.102	RSM	150	25,81	3.871,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7897237310421	PASTA DAC L A4 TRANSPARENTE REF.42PP-TR ID 9139	42021210	0101	6.102	UN	800	0,88	704,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7897013534218	PILHA ELGIN PALITO AAA C/4 UN ALCALINA LR03 PILHA PALITO AAA ID 15230	85061019	1101	6.102	UN	15	8,55	128,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7897013534195	PILHA ELGIN PEQUENA AA C/4 UN ALCALINA LR6 PILHA PEQUENA AA ID 14973	85061019	1101	6.102	UN	4	8,55	34,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7897013534249	BATERIA ELGIN 9V ALCALINA 6LR61 BATERIA 9V ID 11802	85061031	6101	6.102	UN	30	9,50	285,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7897294401636	REGUA WALEU 30CM NEW LINE REF.10270017 CRISTAL REGUA ACRILICA 30CM ID 3356	90172000	0101	6.102	UN	6	1,00	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
NOTA REFERENCIADA NUMERO:
REFERENTE DAV 50162 (DATA: 27/11/2025)
Val. Aprox. Tributos: R\$ Federal:939,89 Estadual:972,59 FONTE:IBPT
PREGAO 009/2025 - PROCESSO 20/2025 - S.F 34/2025
ENTREGA: CAMARA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO
#CONTA PARA DEPÓSITO BANCO DO BRASIL AGÊNCIA 1394-3 CONTA CORRENTE 3992-6 MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME#
#CONTA PARA DEPÓSITO BANCO SICOOB CREDINORTE AGÊNCIA 3035 CONTA CORRENTE 21730-1 MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME#
CHAVE "PIX" CNPJ: 26.716.048/0001-94

RESERVADO AO FISCO

DATA E HORA DA IMPRESSÃO: 05/12/2025 14:52:52

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



Fone: (47) 3644-6300
Rua Adolfo Konder, 279 Sala 03 - São Rafael
Cep: 89.297-234 Rio Negrinho - SC
Máxima Atacadista Eireli - ME

DANFE

DOCUMENTO

AUXILIAR DA NOTA

FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº 000.042.358

SÉRIE: 001

FOLHA: 2/2



CHAVE DE ACESSO

4225 1226 7160 4800 0194 5500 1000 0423 5816 5548 4240

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA - FORA DO ESTADO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

242250493045020 05/12/2025 14:52:40

INSCRIÇÃO ESTADUAL

258204982

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

26.716.048/0001-94

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS															
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR DESC.	B. CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		
													ICMS	IPI	
7898119175282	CANETA MASTERPRINT LUMI COLOR VERDE CANETA LUMI COLOR ID 10303	96082000	1101	6.102	UN	10	1,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
029664	FITA EUROCEL CREPE BEGE 18X50 ID 29664	48114110	3101	6.102	UN	4	5,20	20,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
7503002900390	GRAMPEADOR JOCAR PEQUENO P/ 25FLS REF.93014 ID 23505	84729040	1101	6.102	UN	2	19,50	39,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
7898033752538	GRAMPO TOP 26/6 GALVANIZADO C/5000 ID 32615	83052000	0101	6.102	CX	3	4,50	13,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
7897256292142	TESOURA JOCAR 8 POLEGADAS 21,5CM PROF. REF.91014 TESOURA PROFISSIONAL ID 16343	82130000	1101	6.102	UN	2	7,90	15,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
7898119187100	CALCULADORA MASTERPRINT MANUAL MP1061 12 DIG ID 29176	84701000	1101	6.102	UN	4	24,50	98,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
7898119197833	TONER HP CF 283 A COMPATIVEL MASTERPRINT ID 23030	84439933	6101	6.102	UN	12	29,90	358,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
7898119189838	TONER HP CB 435 /436 CE 285 / 278 MASTERPRINT ID 22253	84439933	6101	6.102	UN	3	29,90	89,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
035593	TONER BROTHER TN3612XL COMPATIVEL MASTERPRINT ID 35593	84439933	6101	6.102	UN	3	77,30	231,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	



PREFEITURA MUNICIPAL RIO NEGRINHO
ESTADO SANTA CATARINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

0217

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS 14078/2025

Contribuinte

Nome/Razão: 389277 - MÁXIMA ATACADISTA LTDA

CNPJ/CPF: 26.716.048/0001-94

Endereço: RUA ADOLFO KONDER, 279

Complemento: Sala 03

Bairro: SAO RAFAEL

Cidade: Rio Negrinho - SC

Finalidade

DATA DE EMISSÃO	DATA DE VALIDADE
08/12/2025	60 dias

Ressalvado o direito da Fazenda Municipal de cobrar as dívidas que venham a ser apuradas, de responsabilidade do contribuinte abaixo identificado **C E R T I F I C O** que, em nome de **MÁXIMA ATACADISTA LTDA** até a presente data não existem, em aberto, débitos de tributos municipais.

Rio Negrinho - SC, 8 de dezembro de 2025

Código de Autenticação: WGT211201-000-YYQPPIUFNPZDAZ-8



[Voltar](#)[Imprimir](#)

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrição: 26.716.048/0001-94
Razão Social: MAXIMA ATACADISTA LTDA
Endereço: RUA ADOLFO KONDER 279 SALA 03 / SAO RAFAEL / RIO NEGRINHO / SC / 89295-000

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade: 04/12/2025 a 02/01/2026

Certificação Número: 2025120420034353682380

Informação obtida em 08/12/2025 15:16:13

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br



CAMARA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO
NOTA DE LIQUIDAÇÃO - COMPROVANTES
ESTADO DO PARANÁ

C.N.P.J.: 00.310.922/0001-03

Município: GENERAL CARNEIRO

Data: 08/12/2025

Nº da Liquidação: 309/2025

Nº do Empenho: 237/2025

Órgão:	01.000	PODER LEGISLATIVO
Unidade:	01.001	CÂMARA MUNICIPAL
Funcional:	1.31.1	Atividade Legislativa Municipal
Projeto/Atividade:	2001	AÇÕES DO PODER LEGISLATIVO
Natureza de Despesa:	3.3.90.30.16.00.00.00	MATERIAL DE EXPEDIENTE
Recurso:	00001/00001.	RECURSOS DO TESOURO (DESCENTRALIZADOS)

Número do empenho:	237/2025	ORDINARIO	Liquidações anteriores:	0,00
Valor do empenho:	4.825,10		Valor liquidado:	4.825,10
Valor anulado:	0,00		Valor anulado:	0,00
Total (A):	4.825,10		Total (B):	4.825,10
			Total (A - B):	0,00

Credor:	MAXIMA ATACADISTA EIRELI			
CPF/CNPJ:	26.716.048/0001-94	Inscr.Est./Ident.Prof.:	Telefone:	(47) 3644-6300
Endereço:	ADOLFO KONDER -	Cidade:	Rio Negrinho	UF: SC
Banco:	001 - Banco do Brasil S.A.	Conta:	3.992-6	
Agência:	1394-3 - 1394	Tipo da Conta:	Corrente	

Especificação:

Aquisição materiais de expediente, papelaria e escritório para atender as necessidades desta Casa de Leis.

Fonte de Recurso:	Ordinário	Vencimento:	08/12/2025	Valor geral:	4.825,10
-------------------	-----------	-------------	------------	--------------	----------

Descontos:

Total de descontos:	0,00	Liquido a pagar:	4.825,10
---------------------	------	------------------	----------

Tipo Docto. Fiscal:	Nota Fiscal Eletrônica (NF-	Diárias:	
Número Docto Fiscal:	000.042.358	Data da Saída:	Hora da Saída:
Nº da Série da NF:	001	Data do Retorno:	Hora do Retorno:
Chave de Acesso:	4225 1226 7160 4800 0194 5500 1000 0423 5816	Quant. Diárias:	0
Data de Emissão:	05/12/2025	Origem da Viagem:	Valor Unit. Diária: 0,00
Valor do Docto Fiscal:	5.952,95	Destino da Viagem:	

Fundamento legal:	Número Processo: 20/2025	Data:
Modal. litação:	Dispensa de licitação	Número Licitação: 9/2025
Contrato:		Data:

Declaro para os devidos fins que o (material/serviço) foi (Fornecido/prestado) Luiz Gustavo Calisto Data: 08/12/2025

Responsável



CAMARA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO
NOTA DE LIQUIDAÇÃO - COMPROVANTES
ESTADO DO PARANÁ

C.N.P.J.: 00.310.922/0001-03

Município: GENERAL CARNEIRO

Data: 08/12/2025

Nº da Liquidação: 308/2025

Nº do Empenho: 236/2025

Órgão: 01.000 PODER LEGISLATIVO
Unidade: 01.001 CÂMARA MUNICIPAL
Funcional: 1.31.1 Atividade Legislativa Municipal
Projeto/Atividade: 2001 AÇÕES DO PODER LEGISLATIVO
Natureza de Despesa: 3.3.90.30.17.00.00.00 MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS
Recurso: 00001/00001. RECURSOS DO TESOURO (DESCENTRALIZADOS)

Número do empenho:	236/2025	ORDINARIO	Liquidações anteriores:	0,00
Valor do empenho:	680,40		Valor liquidado:	680,40
Valor anulado:	0,00		Valor anulado:	0,00
Total (A):	680,40		Total (B):	680,40
			Total (A - B):	0,00

Credor: MAXIMA ATACADISTA EIRELI
CPF/CNPJ: 26.716.048/0001-94 Inscr.Est./Ident.Prof.: Telefone: (47) 3644-6300
Endereço: ADOLFO KONDER - Cidade: Rio Negrinho UF: SC
Banco: 001 - Banco do Brasil S.A. Conta: 3.992-6
Agência: 1394-3 - 1394 Tipo da Conta: Corrente

Especificação:

Aquisição materiais de expediente, papelaria e escritório para atender as necessidades desta Casa de Leis.

Fonte de Recurso: Ordinário Vencimento: 08/12/2025 Valor geral: 680,40

Descontos: Total de descontos: 0,00 Liquido a pagar: 680,40

Tipo Docto. Fiscal:	Nota Fiscal Eletrônica (NF-	Diárias:	
Número Docto Fiscal:	000.042.358	Data da Saída:	Hora da Saída:
Nº da Série da NF:	001	Data do Retorno:	Hora do Retorno:
Chave de Acesso:	4225 1226 7160 4800 0194 5500 1000 0423 5816	Quant. Diárias: 0	Valor Unit. Diária: 0,00
Data de Emissão:	05/12/2025	Origem da Viagem:	
Valor do Docto Fiscal:	5.952,95	Destino da Viagem:	

Fundamento legal: Número Processo: 20/2025 Data:
Modal. litação: Dispensa de licitação Número Licitação: 9/2025 Data:
Contrato: Data:

Declaro para os devidos fins que o (material/serviço) foi (Fornecido/prestado) 08/12/2025

Responsável



CAMARA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO
NOTA DE LIQUIDAÇÃO - COMPROVANTES
ESTADO DO PARANÁ

C.N.P.J.: 00.310.922/0001-03

Município: GENERAL CARNEIRO

Data: 08/12/2025

Nº da Liquidação: 307/2025

Nº do Empenho: 235/2025

Órgão: 01.000 PODER LEGISLATIVO
Unidade: 01.001 CÂMARA MUNICIPAL
Funcional: 1.31.1 Atividade Legislativa Municipal
Projeto/Atividade: 2001 AÇÕES DO PODER LEGISLATIVO
Natureza de Despesa: 3.3.90.30.26.00.00.00 MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO
Recurso: 00001/00001. RECURSOS DO TESOURO (DESCENTRALIZADOS)

Número do empenho:	235/2025	ORDINARIO	Liquidações anteriores:	0,00
Valor do empenho:	447,45		Valor liquidado:	447,45
Valor anulado:	0,00		Valor anulado:	0,00
Total (A):	447,45		Total (B):	447,45
			Total (A - B):	0,00

Credor: MAXIMA ATACADISTA EIRELI
CPF/CNPJ: 26.716.048/0001-94 Inscr.Est./Ident.Prof.:
Endereço: ADOLFO KONDER - Cidade: Rio Negrinho UF: SC
Banco: 001 - Banco do Brasil S.A. Conta: 3.992-6
Agência: 1394-3 - 1394 Tipo da Conta: Corrente

Especificação:

Aquisição materiais de expediente, papelaria e escritório para atender as necessidades desta Casa de Leis.

Fonte de Recurso: Ordinário Vencimento: 08/12/2025 Valor geral: 447,45

Descontos: Total de descontos: 0,00 Liquido a pagar: 447,45

Tipo Docto. Fiscal:	Nota Fiscal Eletrônica (NF-	Diárias:	
Número Docto Fiscal:	000.042.358	Data da Saída:	Hora da Saída:
Nº da Série da NF:	001	Data do Retorno:	Hora do Retorno:
Chave de Acesso:	4225 1226 7160 4800 0194 5500 1000 0423 5816	Quant. Diárias: 0	Valor Unit. Diária: 0,00
Data de Emissão:	05/12/2025	Origem da Viagem:	
Valor do Docto Fiscal:	5.952,95	Destino da Viagem:	

Fundamento legal: Número Processo: 20/2025 Data:
Modal. litação: Dispensa de licitação Número Licitação: 9/2025 Data:
Contrato: Data:

Declaro para os devidos fins que o (material/serviço) foi (Fornecido/prestado) Luiz Gustavo Calisto Data: 08/12/2025
Responsável

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO

0222

CÂMARA MUNICIPAL
EXTRATO PROCESSO N.º 020/2025-DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º
009/2025.

EXTRATO PROCESSO N.º 020/2025-DISPENSA DE
LICITAÇÃO N.º 009/2025.

DISPENSA DE LICITAÇÃO

CONTRATADA: MÁXIMA ATACADISTA LTDA
CNPJ: 26.716.048/0001-94

OBJETO: Aquisição materiais de expediente, papelaria e
escritório para atender as necessidades desta Casa de Leis.

TIPIFICAÇÃO LEGAL: Artigo 75, inciso II da Lei
14.133/2021

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.001.2.001.3.3.90.30

Órgão: Poder Legislativo

Unidade: 01

Projeto/Atividade: 2.001

Elemento: 3.3.90.30

Saldo atual: R\$ 37.775,41

PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência será de 12
(doze) meses da data da homologação, com vencimento em
11/11/2026.

Valor: R\$ 5.952,95 (cinco mil novecentos e cinquenta e dois
reais e noventa e cinco centavos).

Registre-se e Publique-se.

General Carneiro/PR, 08.12.2025.

MELCHISEDEQUE DE OLIVEIRA MACHADO FILHO
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores.

Publicado por:
Alexsander Martendal
Código Identificador:E3888749

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 09/12/2025. Edição 3423

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

<https://www.diariomunicipal.com.br/amp/>